
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj: 33/01, 60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13-pročišćeni tekst), članka 46. Statuta Grada Novske („Službeni vjesnik“ broj: 24/09, 47/10, 29/11, 3/13, 8/13, 
39/14) i članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj: 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14), Gradonačelnik Grada Novske dana 7. listopada 
2016. godine, donio je  
 

V. IZMJENE  I DOPUNE PLANA NABAVE  
GRADA NOVSKE ZA 2016. GODINU 

 
I. 
 

U Planu nabave Grada Novske za 2016. godinu KLASA:400-09/16-01/1,URBROJ:2176/04-03-16-1 od 4. siječnja 2016. godine („Službeni vjesnik“ broj 
1/16), I. Izmjenama i dopunama Plana nabave Grada Novske za 2016. godinu KLASA: 400-09/16-01/1, URBROJ:2176/04-03-16-2 od 18. svibnja 2016. 
godine („Službeni vjesnik“ broj 22/16), II. Dopunama Plana nabave Grada Novske za 2016. godinu KLASA: 400-09/16-01/1, URBROJ:2176/04-03-16-3 od 
7. srpnja 2016. godine,  III. Izmjenama i dopunama Plana nabave Grada Novske za 2016. godinu KLASA: 400-09/16-01/1, URBROJ:2176/04-03-16-4 od 
22. srpnja 2016. godine i IV. Izmjenama Plana nabave Grada Novske za 2016. godinu KLASA: 400-09/16-01/1, URBROJ:2176/04-03-16-5 od 3. kolovoza 
2016. godine u nabavi roba, radova i usluga vrši se izmjena u rednim brojevima  kako slijedi: 
 

 
Red. 
broj 

 
 

Evidencijski 
broj  

nabave 

 
Pozicija u 

Proračunu za 
2016. 

 
 

Predmet nabave 

 
Procijenjena 
vrijednost 

nabave 
(bez PDV-a) 

 
Vrsta postupka javne nabave, 

uključujući postupak sklapanja 
ugovora o javnim uslugama iz 

Dodatka II.B 

 
Sklapa li se ugovor o 

javnoj nabavi ili okvirni 
sporazum 

 
Planirani 
početak 
postupka 

 
Planirano trajanje 
ugovora o javnoj 

nabavi ili 
okvirnog 

sporazuma 

7.  R0018 Usluge mobilne telefonije 32.000,00 
26.400,00 

Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
usluga 

siječanj 12 mjeseci 

8.  R0018 Usluge fiksne telefonije i Interneta 32.000,00 
26.400,00 

Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
robe 

siječanj 12 mjeseci 

9.  R0019  Poštanske usluge 120.000,00 
143.000,00 

Bagatelna nabava Ugovor o nabavi  
usluga 

siječanj 12 mjeseci 

10.  R0020 Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja (održavanje fot. aparata, 
aparata za kavu i dr.) 

 
9.600,00 

12.800,00 

Bagatelna nabava Narudžbenica tijekom 
godine 

12 mjeseci 

15.  R0025 Reprezentacija, voćni sokovi, vina, 
žestoko piće, prirodna izvorska voda, 
kava, čaj,cappucino i dr. slični 
proizvodi 

36.000,00 
32.600,00 

Bagatelna nabava Narudžbenica tijekom 
godine 

12 mjeseci 

16.  R0025 Mesni proizvodi- naresci, krušni 
proizvodi  i druga hrana 

20.000,00 
20.600,00 

Bagatelna nabava Narudžbenica tijekom 
godine 

12 mjeseci 



17.  R0026 Poslovni ručak, reprezentacija 
 

48.000,00 
74.400,00 

Bagatelna nabava Narudžbenica tijekom 
godine 

12 mjeseci 

30.  R0111 
R0112 

Izrada studije postojećeg stanja-
Zavičajni muzej s koncertnom 
dvoranom 

80.000,00 
44.000,00 

Bagatelna nabava Ugovor    

32.  R0279 Modernizacija centralnog 
informatičkog sustava  

80.000,00 
64.131,20 

 

Bagatelni postupak nabave  ugovor travanj 2 12 mjeseci 

37.  R0290 Legalizacija objekata  40.000,00 
16.000,00 

 

Bagatelni postupak nabave ugovor, 
narudžbenica 

siječanj 3 12 mjeseci 

38.  R0298 Troškovi redovitog održavanje 
kuglane 

52.000,00 
51.910,40 

 

Bagatelni postupak nabave narudžbenica siječanj 12 mjeseci 

40.  R0302 
R0303 

IV. faza izgradnje društvenog doma i 
vatrogasne spremnice u Jazavici 
 
 
Stručni nadzor 
 

766.636,80 
495.000,00 

 
 

37.000,00 

Otvoreni postupa javne 
nabave 

Bagatelni postupak nabave 
 

Bagatelni postupak nabave 

 
 

ugovor 
 

ugovor 

travanj 
listopad 

6 3 mjeseca 

41.  R0304 Uređenje dječjih igrališta u Novskoj 160.000,00 
159.624,00 

 

Bagatelni postupak nabave narudžbenica veljača 6 mjeseci 

43.  R0313 Izgradnja nogostupa u dijelu ulice Kr. 
Tomislava 
 
Stručni nadzor 
 

400.000,00 
495.000,00 

 
25.000,00 

 
Bagatelni postupak nabave 

 
Bagatelni postupak nabave 

narudžbenica 
ugovor 

 
ugovor 

travanj 6 8 mjeseci 

45.  R0315 Izgradnje mrtvačnice u Borovcu 
 

148.000,00 
175.600,00 

 

Bagatelni postupak nabave ugovor siječanj 6 mjeseci 

46.  R0316 Održavanje mrtvačnica  
 

0,00 
20.000,00 

 

Bagatelni postupak nabave narudžbenica travanj 6 mjeseci 

49.  R0321 Nabava rabljenog materijala za 
izgradnju kolosijeka u Poduzetničkoj 
zoni Novska  
 

320.000,00 
0,00 

Otvoreni postupak javne 
nabave 

ugovor kolovoz 4 mjeseca 

50.  R0323 Proširenje kanalizacije u Ulici Vl. 44.000,00 Bagatelni postupak nabave narudžbenica svibanj 3 mjeseca 



Nazora u Novskoj 41.363,20 
 

51.  R0326 
R0327 

Izgradnja pješačkog mosta u Rajiću 480.800,00 Bagatelni postupak nabave ugovor svibanj 3 mjeseca 

52. 02/2016 R0328 
R0328-1 

Rekonstrukcija nerazvrstane ceste u 
Staroj Subockoj 

3.298.340,00 
2.850.000,00 

 

Otvoreni postupak javne 
nabave 

ugovor veljača 8 mjeseci 

53.  R0331 Uređenje pristupnog puta u Mokro 
polje 
 

400.000,00 Bagatelni postupak nabave ugovor svibanj 6 mjeseci 

56.  R0336 
R0345 

Energetska obnova pročelja i stolarije 
na društvenom domu u Novoj 
Subockoj 
 

364.656,00 Bagatelni postupak nabave ugovor veljača 10 mjeseci 

57.  R0337 
R0344 

Energetska obnova pročelja i stolarije 
na društvenom domu u Brestači 
 

268.319,20 Bagatelni postupak nabave ugovor veljača 10 mjeseci 

58. 04/2016 R0338 
R0343 

Energetska obnova pročelja i stolarije 
Gradske vijećnice 
 

1.200.000,00 Otvoreni postupak javne 
nabave 

ugovor veljača 10 mjeseci 

59.  R0339 
R0342 

Energetska obnova pročelja i stolarije 
objekt Novokoma 
 

405.912,00 Bagatelni postupak nabave ugovor veljača 10 mjeseci 

63.  R0349 Usluge dezinsekcije 72.000,00 
68.400,00 

 

Bagatelni postupak nabave ugovor siječanj 12 mjeseci 

65.  R0360 Geodetsko-katastarske usluge 80.000,00 
120.000,00 

 

Bagatelni postupak nabave narudžbenica siječanj 12 mjeseci 

68.  R0371 Sufinanciranje troškova „Lijepom 
našom“ 

24.000,00 Bagatelni postupak nabave ugovor, 
narudžbenica 

siječanj 12 mjeseci 

69.  R0272 Savjetničke usluge i ugovori o djelu 32.000,00 
20.000,00 

 

Bagatelni postupak nabave narudžbenica, 
ugovor 

svibanj 6 mjeseci 

70.  R0307-1 Projektiranje komunalne 
infrastrukture za Novljansko jezero 

64.000,00 
81.200,00 

 

Bagatelni postupak nabave narudžbenica, 
ugovor 

svibanj 6 mjeseci 

71.  R0307-2 Nabava opreme za Novljansko jezero 48.000,00 
33.492,20 

Bagatelni postupak nabave narudžbenica, 
ugovor 

svibanj 6 mjeseci 



 
73.  R0307-4 Nabava i ugradnja šljunka u obalu 

Novljanskog jezera 
40.000,00 
13.643,20 

 

Bagatelni postupak nabave narudžbenica, 
ugovor 

svibanj 6 mjeseci 

74.  R0307-5 Izrada projektne dokumentacije za 
rekreacijsku zonu oko Novljanskog 
jezera 

160.000,00 Bagatelni postupak nabave narudžbenica, 
ugovor 

svibanj 6 mjeseci 

76.  R0314-2 Proširenje komunalne infrastrukture u 
Borovcu 

84.000,00 
80.187,20 

 

Bagatelni postupak nabave narudžbenica, 
ugovor 

lipanj 6 mjeseci 

79. 07/2016 R0328-2 Rekonstrukcija ceste u St. Grabovcu 489.020,00 Otvoreni postupak javne 
nabave 

ugovor srpanj 8 mjeseci 

80. 08/2016 R0328-3 Rekonstrukcija Radničke ulice u 
Rajiću 

1.061.000,00 Otvoreni postupak javne 
nabave 

ugovor srpanj 8 mjeseci 

81. 09/2016 R0328-4 Rekonstrukcija nerazvrstane ceste u 
Borovcu 

529.400,00 Otvoreni postupak javne 
nabave 

ugovor srpanj 8 mjeseci 

84.  R0322-2 Izrada elaborata zaštite okoliša PZN 72.000,00 
21.000,00 

 

Bagatelni postupak nabave narudžbenica, 
ugovor 

srpanj 3 mjeseci 

 
 
 

II. 
 

U Planu nabave Grada Novske  iza rednog broja 85. dodaju se slijedeći redni brojevi: 
 
 
 

 
Red. 
broj 

 
 

Evidencijski 
broj  

nabave 

 
Pozicija u 

Proračunu za 
2016. 

 
 

Predmet nabave 

 
Procijenjena 
vrijednost 

nabave 
(bez PDV-a) 

 
Vrsta postupka javne nabave, 

uključujući postupak sklapanja 
ugovora o javnim uslugama iz 

Dodatka II.B 

 
Sklapa li se ugovor o 

javnoj nabavi ili okvirni 
sporazum 

 
Planirani 
početak 
postupka 

 
Planirano trajanje 
ugovora o javnoj 

nabavi ili 
okvirnog 

sporazuma 

86.  R0027 Reprezentacija-pokloni 3000,00 
8.000,00 

Bagatelni postupak nabave  Narudžbenica Tijekom 
godine 

12 mjeseci 

87.  R0285 Uređaji, strojevi i oprema za ostale 
namjene 
 

44.000,00 Bagatelni postupak nabave ugovor / 
narudžbenica 

listopad 2 mjeseca 

88.  R0302-1 Nabava opreme za kuhinju u domu u 68.000,00 Bagatelni postupak nabave ugovor listopad 2 mjeseca 



Jazavici 
 

89. 
 

 R0307-6 Projektiranje nastavka plaže uz 
Novljansko jezero 
 

20.800,00 Bagatelni postupak nabave narudžbenica listopad 2 mjeseca 

90. 
 

 R0323-2 Projektiranje mrtvačnice u Brestači 169.600,00 Bagatelni postupak nabave ugovor listopad 2 mjeseca 

91.  R0326-1 Izgradnja pješačkog mosta u Rajiću 
 
Stručni nadzor 

495.000,00 
 

25.000,00 

Bagatelni postupak nabave 
 

Bagatelni postupak nabave 
 

ugovor 
 

ugovor 

listopad 2 mjeseca 

 
 
 

III. 
 

Ove  V. Izmjene i dopune Plana nabave Grada Novske za 2016. godinu stupaju na snagu danom donošenja i objavit će se na internetskim stranicama Grada 
Novske i u „Službenom vjesniku“. 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO-MOSLAVA ČKA ŽUPANIJA  

GRAD NOVSKA 
GRADONAČELNIK 

KLASA: 400-09/16-01/1 
URBROJ: 2176/04-03-16-6 
Novska, 7. listopada 2016.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
                                                                                                                                                          GRADONAČELNIK  
 
 
 
                                                                                                                                                                mr. sc. Vlado Klasan, v.r. 


